Исх. №СП-05/16243 от 12.10.2018

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее-Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Члены Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

рассмотрев дело №05-135/2018 в отношении ОАО «Каздорстрой» (ИНН 1657006770;
420094, Россия, РТ, г. Казань, ул. Короленко, дом 89, оф. 5) и ГКУ «Главтатдортранс»
(ИНН 1660049283; 420094, Россия, РТ, г. Казань, ул. Достоевского, дом 18/75) по
признакам нарушения статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции» в части достижения  соглашения, которое приводит или
может привести к недопущению, ограничению, устранению конкуренции, в
частности ограничению доступа на товарный рынок дорожно–строительных работ,

УСТАНОВИЛА:

Рассмотрение дела №05-135/2018  было назначено на 4 октября 2018 года в 11
часов 00 минут.

В связи с необходимостью изучения представленных данных, в соответствии с
частями 1, 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите
конкуренции», Комиссия Татарстанского УФАС России,

ОПРЕДЕЛИЛА:

Отложить рассмотрение дела №05-135/2018.

Назначить рассмотрение дела №05-135/2018 на 22.11.2018 года на 8 часов 30 минут
по адресу: г. Казань, ул. Московская, 55, 2 этаж, зал заседаний.

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Члены Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]